-sezione censuaria Mapello, foglio 9, particella 7048, qualità seminativo arborato, classe 2, superficie catastale 

55, reddito dominicale: € 0,27, reddito agrario: € 0,30 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 25.198,50 (leggasi Euro 

venticinquemilacentonovantotto/50). 

NOTIZIE URBANISTICO-EDILIZIE 

Come risulta dalla relazione peritale in atti, il compendio è stato oggetto delle seguenti pratiche edilizie: 

PRATICA EDILIZIA 

Tipo pratica: Denuncia inizio attività - per lavori: demolizione edificio– Presentazione in data 01/06/2010 - al